tak teprve poté, kdy Dílo poprvé užije Objednatel, nebo subjekt odvozující své oprávnění užít 
Dílo od Objednatele. 

IV. 

Honorář – odměna 

1. Objednatel se zavazuje vyplatit autorovi honorář za vytvoření autorského Díla a udělení licence 
k jeho užití a šíření v celkové výši 150.000,– Kč (slovy stopadesáttisíc korun českých) bez 21% 
DPH. Veškeré náklady autora na plnění této smlouvy (týkající se grafických prací 
specifikovaných v příloze č. 1) jsou zahrnuty v honoráři a autor nemá nárok na úhradu žádné 
další částky za plnění této smlouvy nad rámec honoráře.